
関係事業者 各位                      令和５年１月 2１日 

 

                           一般社団法人 知恩会 

                               デイサービス庵 

                                片岡 みか 

 

新型コロナウイルス発生のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社職員１名がコロナウイルスに感染したことが判明いたしましたのでお知らせ

致します。 

 

経緯 

１月１８日（水）、に最終出勤 帰宅後に家族の陽性が判明 

１月２０日（金）午前、倦怠感と寒気あり  

夕方、PCR 検査にて陽性確認 

 

対応 

保健所からの指示により、感染した職員は 1 週間の療養となります。 

今回、濃厚接触該当者はおりませんでしたが、念の為 23 日から 26 日まで自主休業とさせ

て頂きます。 

ご利用者様や関係者の皆様には大変なご心配やご迷惑をおかけいたしますが、引き続き 

感染防止対策に努めて参りますので、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 


